АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О признании утратившими силу

отдельных нормативных актов

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации», администрация муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

Признать утратившим силу постановление Администрации

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области от 16 июня 2025 года № П-590 «Об образовании

избирательных участков, участков референдума на территории

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области.

Глава муниципального образования

«Хиславичский муниципальный округ»

Смоленской области                                                              С.А. Шапкин

	1